
UCHWAŁA NR 797X111/2015 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445) art. 211, 212, 214, 215, 221, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. W uchwale 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok zmienionej uchwałą nr 23/TW2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 stycznia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 60/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 24 lutego 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 33/W2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 marca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 104/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 40/VI/2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 21 maja 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 119/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 2 czerwca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 46/VIII/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 132/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 30 czerwca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 137/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 14 lipca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 152/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 11 sierpnia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 52/IX/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 27 sierpnia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 57/X/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 24 września 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 185/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 6 października 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 68/XI/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 27 października 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 225/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 17 listopada 2015 roku, zmienionej uchwałą 

nr 76/XII/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 3 grudnia 2015 roku dokonuje 

się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2015 rok

zwiększa się o kwotę 68.640,00 zł

to jest do kwoty 64.639.266,00 zł
z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

to jest do kwoty

68.640,00 zł 

61.429.362,00 zł



2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 3.209.904,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2015 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 68.640,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2015 rok

zwiększa się o kwotę 68.640,00 zł

to jest do kwoty 65.346.510,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2015 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 68.640,00 zl poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2015 rok 

zmniejsza się wydatki majątkowe

o kwotę 103.000,00 zł

to jest do kwoty 4.860.321,00 zł

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

7. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się:

1) zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 136.040,00 zł

to jest do kwoty 283.764,00 zł
2) nie zmienia się rezerwy celowej w kwocie 127.902,00 zł

a) nie zmienia się rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 171.640,00 zł 

60.486.189,00 zł, 

103.000,00 zł 

4.860.321,00 zł,

to jest do kwoty

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę

to jest do kwoty

w kwocie 108.671,00 zł,

2



b) nie zmienia się rezerwa na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu zawodowego, 

środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty, która wynosi 19.231,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


